
OZ-Biorepel - proti plísni 500ml

» Prostředky a nátěry proti plísním a škůdcům

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

30.4.2025 17:30
1/1

Kód produktu 024-1180 
EAN 8594031570325 

"chytrá houba" proti plísním na zdech. Znáte z Receptáře.
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 6,00 ks

Popis
BIO REPEL - chytrá houba proti plísni na zdi je
ekologický přípravek, který likviduje a potlačuje plísně s
jiné mikroorganizmy na zdech a omítkách. Přípravek je
zcela přírodní a neškodí rostlinám, zvířatům ani lidem, je
velmi šetrný k životnímu prostředí a nezpůsobuje žádné
alergie. Jde o tzv. "chytrou houbu", která se po
rozpuštění ve vodě aplikuje na omítku, nebo zdivo. Zde
začne parazitovat na plísni a likviduje jí. Přípravek se
také přidává přímo do malířským nátěrů a tím dochází k
dlouhodobému působení proti plísním.


